
HlllllÍHHIIUIll“IłllllłłllľllllllIIHIIIHIUIIIIUIIIÍIHIII

HUPILPŰŰŰFVZX

Projektová dokumentace - Rekonstrukce koupaliště V Městě Albrechticích“

Dodatek č. 2 ke Smlouvě O dílo
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve

Znění pozdějších předpisů (dále „NOZ“) a podle ustanovení § 2430 a násl. NOZ, v souladu
se Zákonem č. 121/2000 Sb., O právu autorském, O právech souvisejících S právem

autorským a o změně některých zákonů. .
_ ..

Í

28

ohjeánnioi

Město Město Albrechtice ‹ v z z
i

se sídlem: nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice

zastoupen: Ing. Janou Murovou, Starostkou

IČO; 00296228

DIČ; CZ00296228

bankovní spojení:

číslo účtu:

Zhotovitel

Ing. Grigorios Akritidis

se sídlem: Tyršova 304/20, 793 95 Město Albrechtice

zastoupen: Ing. Grígorios Akritidis

kontaktní osoba: Ing. Grigorios Akrítidis

telefon:

e-mail:

IČO; 88652548

DIČ;

bankovní spojení:

číslo účtu:

Zhotovitel je zapsán podle §71 odst. 2 živnostenského Zákona: MÚ Krnov

(dále i jako Smluvní Strany, nebo účastníci smlouvy)



I.

Smluvní strany se dohodly na změně čl. IV. Termín plnění bod 1. tak, že tento nově zní:

1. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli část díla speci?kovanou v čl. III bod 2 písm. a) až Í)
nejpozději do 31. 5. 2022.

II.

l. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech každý S platností originálu.
2. Zástupci účastníku prohlašují, že se před podpisem seznámili S obsahem tohoto dodatku, že

tento je projevem svobodné a Vážné vůle subjektů, které reprezentují, že nebyl uzavřena v tísni
ani za nápadně nevýhodných podmínek pro žádnou ze stran a Z tohoto důvodu jej podepisují.

3. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 Zákona č. 128/2000 o obcích ve Znění pozdějších
předpisů.
O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Město Albrechtice usnesením č. 21/49R/22
dne 13. 9.2021.

off

V Městě Albrechticích dne . V Městě Albrechticích dne .

jg S r
O

/t Š jj.
jl

ař

iz /Q
_

“ t
.\.<S›S ..

x. fo Am
Ing. Jana Murová, starostka Ing. rigorios Akritidis

Objednavatel Zhotovitel


